мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 21.04.2010 г. № 4703-п/1
Об изменении режима рабочего времени

в мэрии городского округа Тольятти
В целях более эффективного использования рабочего времени работниками мэрии городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, коллективным договором мэрии на 2008-2011 годы,
1. Установить на период с 1 мая по 15 октября 2010 года следующий режим рабочего времени в мэрии городского округа Тольятти:
- время начала работы - 0800 час.;
- время окончания работы (кроме пятницы) – 1700 час.;
- время окончания работы в пятницу - 1600 час;

- 7 мая, 14 мая, 18 июня 2010 года - время окончания работы – 1612 час.;

- время перерыва для отдыха и питания - с 1200 час. до 1248 час.

2. Работники, режим рабочего времени которых по соглашению сторон отличается от общих правил, установленных в мэрии, подчиняются персональному режиму рабочего времени, установленному отдельным распоряжением.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата мэрии Шевелева Д.В.
	Мэр

	А.Н.Пушков